附件1

高三年级期中质量测试科目及时间：

	时 间
	2016年10月
	科 目

	10月29日
	上午
	8:00—10:00
	数学

	
	
	10:30—12:00
	物理\政治

	
	下午
	14:30—17:00
	语文

	10月30日
	上午
	8:00——9:30
	生物\地理

	
	
	10:00——11:30
	化学\历史

	
	下午
	14:30—16:30
	英语


附件2

2016—2017学年度上学期期中质量检测试

高三年级试题征订单

         中学（盖章）       

负责人                       联系电话           
	年级
	科类
	试题

总数
	整袋数

（30人装）
	尾数试场人数
	试题袋

总数（袋）
	备注

	高三
	文科
	
	
	
	
	

	
	理科
	
	
	
	
	


附件3

高三年级第一学期期中质量检测成绩统计格式

	学校
	考号
	班级
	姓名
	语文
	数学
	英语
	物理/政治
	化学/历史
	生物/地理
	总分

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件4

2017届高三考生编号：

	学校
	文科编号

	
	应届
	往届

	尧山中学
	0106110001--0106110500
	0206110001--0206110300

	桥山中学
	0106110501--0106111000
	0206110301--0206110600

	第三中学
	0106111001--0106111500
	0206110601--0206110900

	蒲城中学
	0106111501--0106112000
	0206110901--0206111200

	孙镇中学
	0106112001--0106112500
	0206111201--0206111500

	兴镇中学
	0106112501--0106113000
	0206111501--0206111800

	党睦中学
	0106113001--0106113500
	0206111801--0206112100

	罕井中学
	0106113501--0106114000
	0206112101--0206112400

	兴华学校
	0106114001--0106115000
	0206112401--0206113000

	学校
	理科编号

	
	应届
	往届

	尧山中学
	0106150001--0106151500
	0206150001--0206151000

	桥山中学
	0106151501--0106152500
	0206151001--0206151500

	第三中学
	0106152501--0106153500
	0206151501--0206152000

	蒲城中学
	0106153501--0106154500
	0206152001--0206152500

	孙镇中学
	0106154501--0106155500
	0206152501--0206153000

	兴镇中学
	0106155501--0106156000
	0206153001--0206153500

	党睦中学
	0106156001--0106156500
	0206153501--0206154000

	罕井中学
	0106156501--0106157000
	0206154001--0206154500

	兴华学校
	0106157001--0106158000
	0206154501--0206156000


附件5

	
	尧中
	桥中
	三中
	蒲中
	兴华
	孙中
	兴中
	党中
	罕中
	合计

	语文
	10
	9
	8
	5
	6
	2
	2
	1
	1
	44

	数学
	6
	4
	4
	4
	4
	1
	1
	1
	1
	26

	英语
	7
	5
	4
	4
	4
	1
	1
	
	
	26

	物理
	6
	4
	4
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	24

	化学
	6
	4
	3
	3
	4
	1
	1
	1
	1
	24

	生物
	5
	5
	3
	2
	3
	1
	1
	1
	1
	22

	政治
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	14

	历史
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	14

	地理
	3
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	
	
	14

	合计
	49
	40
	32
	27
	30
	10
	10
	5
	5
	208


高三年级各校抽调各科阅卷人数分配名额如下：
